felicis memorie Friderici imperatoris antecessoris nostri ex offitio imperatorie maiestatis a deo nobis 

credito ecclesiasticis personis et viris religiosis tenemur tranquilitatema pacis et quietem providere et eorum 

iniurias sueque religionis irritamenta defensione nostra propulsare. Eapropter cognoscat tam presens etas 

fidelium imperii quam successura posteritas, quod nos hospitale sancte Marie dictum de Bethelehem situm 

in territorio Papiensi et omnia eius bona et fratres in eo diuciusb mancipatos obsequiis sub protectione 

nostra suscipientes magistrum ipsius hospitalis absolvimus a sacramentoc calumpnie decernentes, ut in 

causis suis ei liceat perd ydoneam personam illud exhibere et ut pro iudicatura nichil impendat. Ad 

augmentume quoque imperialis gratie indulgemus predicto hospitali, ut nullum fodrum de bonis et 

possesionibusf suis dare teneatur et tam hoc quam supradicta alia imperiali auctoritate ipsi confirmamus 

statuentes et eadem auctoritate sanctientes, ut nulla civitas, nullum comune nec aliqua omnino persona 

humilis vel altag, secularis vel ecclesiastica, hanc nostre confirmationish paginam audeat violare nec 

aliquibus calumpniarum iniuriis seu dampnis presumat attemptarei. Quod qui fecerit, in ultionem 

temeritatis sue componat XL libras auri puri, medietatem camere nostre et reliquam antedicto hospitali 

iniuriam pacienti. Huius rei testes sunt: H(e)nricus Mantuanus episcopus imperialis aule vicarius, 

Bernardus Papiensis episcopus, Guillelmus marchio Malaspina, Ycolinus de Onaria, Saling(u)erraj de 

Ferraria et alii quam plures. 

Dat. Papiek anno dominice incarnationis MoCCoXo, indictione XIII, in mense aprilis.  

a so A 
b so A statt divinis 
c Kürzungsstrich über mt stark abgerieben 
d Unterlänge des p durch Fleck beschädigt 
e augm mit Kürzungsstrich, Rest des Wortes durch Fleck zerstört 
f so A, Oberlänge des dritten s durch Fleck beschädigt 
g erstes a durch kleines Loch in der Faltung beschädigt 
h mationis am Zeilenende stark abgerieben 
i p am Zeilenende stark abgerieben 
j Salingra mit er-Kürzung über g 
k Unterlänge des zweiten p durch dunklen Fleck unter der Zeile etwas beschädigt 
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(SP.D.)l 

l zwei rhombenförmige Einschnitte in der Plica. 
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BFW 388. 
Otto bestätigt auf Bitten Abt Reiners dem Kloster B r e m e  nach dem Vorbild 
Heinrichs III. Besitz und Privilegien und gewährt weitere Besitzungen und Freiheiten, 
darunter das Recht, sich vor Gericht und bei der Leistung des Kalumnieneides 
vertreten zu lassen, sowie eine Verjährungsfrist von 60 Jahren.